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Nr.   11-1 13  0088-18. Prot 	 Tirane me,  ià,i.i  2018 

URDHER 
"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE" 

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit 

Per dijeni: Shoqeria 'Tegola Edil Centro" sh.p.k. 	 Nipt K3223 I 003S 
Adresa: 	Rr. "Iliria ", Njesia Administrative nr. 11 Tirana 
Kreditor: Vahid NazifRuli 
Adresa: 	Tirane,Rr.Farke, MjuIl Bathore",fshati Hill, vila 32 

Pranë Shoqerise Kodra Bailiff Service Sh.p.k, me krkese te pales kreditore eshte regjistruar cshtja p&mbarimore me num& 
0088-18 regj dhe me pale: 

Kreditor: Vahid Nazif Ruli DtI.0 I / 12/1961 

Debitor: Shoqeria "Tegola Edil Centro" sh.p.k. Nipt K32231003S 

Objekti: Demshperblim page 

KONSTATOVA: 
Per titulim ekzekutiv "Vendim Gjykate Nr. 1198 date 21/02/2017", dshtd Iëshuar Urdhri i Ekzekutimit 'Vendimi Nr. 1198/U Dt. 
21/02/2017 nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane", me pale kreditore Vahid Nazif Ruli dhe pale debitore Shoqeria "Tegola Edil 

Centro" sh.p.k.. 

Ne bazë te nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana jone ashte marre vendimi i kalimit ne ekzekutim ta detyruesbem duke vendosur masën e 

sekuestros mbi kuotat / aksionet e debitorit Shoqeria "Tegola Edil Centro" sh.p.k. 

Me kerkesën date 06.08.2018 nga ana e pales kreditore është kerkuar pezullimi i procedurave permbarimore dhe heqja 
e sekuestrove. 

Per kete arsye: 

Ne bazë të neneve 616, 617 e në vijim te K.Pr.Civile. 

URDH EROJ: 
1. Heqjen e masts së sekuestro konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit Shoqeria "Tegola Edil Centro" sh.p.k. Nipt 
K3223 1003 S, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ktyre kuotave / aksioneve. 
2. Heqjen e masts se sekuestros konservative ne te tjera kuota / aksione te cilat zoterohen nga pala debitore ne shoqerite e tjera te 
regj istruara prane regj istrit tregtar. 
3. Per veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 
4. Per personat qe behen pengese ne zbatimin e ketij urdhri do te merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e në vijim te 
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave ta Kodit Penal. 

Kodra Bailiff Service Sh.p.k 
PERMBARUESL GJYQESOR 

Eduard MIFT4R1 


